

Skolebestyrelsesmøde		Afbud:			
Dato: Tirsdag d. 28.3 2023 kl. 17.00 – 19.00		2x Lars			
Mødeleder:					
Mad:					
Næste møde:					
Vision					
<ul style="list-style-type: none"> • En rød tråd fra Børnehaverne til Varnæs Skole til Felsted Skole. • Faglighed – individuelle læringsmål • Trivsel, adfærd og dannelse 					
Nedsatte udvalg					
<ul style="list-style-type: none"> • Støtteforening: 					
Nr.	Emne	Begrundelse/motivering	Bilag	Referat/kommentarer	Ansvarlig
1	Underskrift på sidste referat			Godkendt	Alle 05 min.
2	Den gode historie - Vidensdeling			Fællesspisning – hyggelig aften – næste gang husk en nøgle til gym. Gentages helt sikkert igen. Pædagogisk døgn gik rigtig godt. Både socialt og læringsmæssigt. Play@heart var i fokus Skolefesten var rigtig god med hygge på kryds og tværs	Alle 05 min.
3	Skoleårets planlægning	<ul style="list-style-type: none"> - Gennemgang af skoleplan - Hvordan arbejder vi med planlægningen? - Antal SB møder næste år? 		Morten informerer	LH/MGB 20 min

4	Fælles dialogforum	- Tilbage melding		Det handlede om segregering og økonomi. MGB skal muligvis ind til udvalget for at fortælle, hvad vi gør på Varnæs.	Malene/LH/ MGB 10 min
5	Personaleforhold	- Michelle - evt. vikar - Ny medhjælper 23/24		Morten informerer Vi håber på at der ansættes en vikar inden påske Ny medhjælper til næste skoleår er næsten på plads	MGB 10 min
6	Jubilæum	- Drøftelse af skolens jubilæum		19. oktober 1963 var der indvielse. Da der var 50-års jubilæum var der fest om aftenen Skal det kobles sammen med en emneuge om skolen i gamle?	Lars/Jens 10 min
7	Tillid og arbejdsgange	- For at fremme det gode samarbejde mellem bestyrelse og resten af organisationen		Morten informerer Husk at man altid kan gå til Morten og stille spørgsmål	MGB 10 min
	PAUSE	- MAD			
8	Økonomi - oversigt Budgetdrøftelse -			Morten informerer	MGB 10 min.
9	Afkortning af undervisningstiden §16d	- Skal godkendes. Vi har haft det alle år.		Godkendt!	MGB 5 min
10	Legepladsen	-		Der er ekstern legepladstilsyn 1 gang i året	Jens 5 min
11	SFO	- Status - Struktur - Tiltag		Der er 47 børn og 1 i SFO2 Vi har i gang med strukturændringer, for at lave rolig morgen og overgang fra SFO til skole samt	PM / MGB 10 min

				en rolig overgang fra skole til SFO.	
12	Play@heart	<ul style="list-style-type: none"> - Generelt - 		<p>Flere af møderne foregår digitalt, hvilket letter logistikken.</p> <p>Det kører rigtig godt og vi får god respons på vores projekt</p>	MGB 5 min
13	Støtteforening –	<ul style="list-style-type: none"> - Nyt fra støtteforening - Tilbage melding fra fællesspisning - Arbejdsdag 		<p>Der var fællesspisning i fredags. Det var rigtig hyggeligt. 20 voksne og 20 børn. Der blev snakket meget mellem forældrene i de 2 faser.</p> <p>De sidste præmier fra julekalenderen blev auktioneret væk</p> <p>Næste gang der er arbejdsdag, vil fællesspisning blive koblet på, for at støtte deltagelsen.</p> <p>På arbejdsdagen er A-huset prioriteret, samt flisegangen. Der bliver sponsoreret et læs sand.</p>	Anni m. fl. 5 min.
14	- Principper	<ul style="list-style-type: none"> - Skal vi have et princip for arbejdet med legende tilgange? 		MED-udvalget foreslår at kapacitetsteamet laver et udkast til hvordan et princip kan se ud	Alle / MGB 5 min
15	Eventuelt			<p>Formandsmøderne med Feldsted, Kliplev og Varnæs er startet op igen.</p> <p>Der er fokus på at styrke fællesskabet de 3 skoler imellem. Nulterne starter med et tættere samarbejde</p> <p>Skolelederne har også fortættet deres samarbejde</p>	5 min
16	Kommende punkter	-		kandidater til jubilæumsudvalg	
Underskrift					

White Paper A
Aue Ddr maline set
Bm Ddr

Ans Ddr